
2" - Aña del
centmario

de [a refoma
unhersiEaria

áculk]d
de art®

V'ST0

La   solicitud   de   evaluación   de   desempeño   doc
Carolina   CISMONDl,   en   el   cargo   de   Profesor  Asístente
asígnatura  Semiótica  Teatral  -  Plan  de  Estudio  2016,  del
Teatro,  en  aplicación  de   lo  establecido  en  el  Artículo
Trabajo para  Docentes de la  Universidad Nacional de Córd

CONSIDERANDO:

Que la evaluacíón se efectuó conforme lo díspues
aprueba el  procedimiento para  la incorporación a carrera
Universidad.

Que   la   Prof.   CISMONDl,   ha   presentado  en  tiem
evaluación,  conforme  lo  dispuesto  en  la  citada  normativ
docente.

Que   el   Comité   Evaluador   desígnado   por   RHCS
lnvestigación y Análisis en Artes, ha emitido dictamen Sati
evaluación  de la actl.vidad académica.

Que la citada docente se ha notificado de lo resuel
Que   en   sesíón   ordínaria   del   13   de   agosto   de

Dírectivo de la  Facultad de Artes aprobó por unanimidad
Enseñanza y de Vigilancia y Reglamento.

Por ello,

EL HONORABLE  CONSEJO  DIRECTIVO  DE  LA F

RESUELVE:

ARTÍCULO    19:    Tomar   conocimiento   y   elevar   al    Hon
actuaciones del  Comité  Evaluador del Área  lnvestigación
a su vez el  ingreso a la carrera docente de la Prof. Carolina
en  el  cargo  de  Profesor  Asistente  con  dedicación  simpl
Teatral -Plan de Estudio 2016, del Departamento Académ

ARTÍCULO  2°:  Protocolizar.  lncluir  en  el  Digesto  Electróni

Secretaría  Académica  y  al   Departamento  Académico  de
Honorable Consejo Superior a sus efectos.

DADA    EN    LA   SALA    DE   SESIONES    DEL    HONORABLE

FACULTAD  DE ARTES  DE  LA  UNIVERSIDAD  N

ECIOCHO.,

Univcrsidad
Nacianal
d9 Córdoba

EXP-UNC:0004937/2018

nte   presentada   por   la   Prof.
con   dedícacíón  simple  de   la
Departamento  Académíco  de
3  del  Convenio  Colectivo  de
ba  (RHCS  1222/2014), y

por la  OHCS  N° 2/2017,  que
ocente de profesores de esta

po  y     forma  su   solicitud   de
para  su  ingreso a  la  carrera

N9   1467/2017   para   el  Área
factorio respecto al estudio y

o por dicho Comité.
2018   el   Honorable   Consejo
1  despacho de  la  Comisión de

ULTAD DE ARTES

rable    Consejo   Superior   las
Análisis en Artes,  solicitando
CISMONDl,  Legaj.o  N° 44.654,

de   la  asígnatura  Semiótica
co de Teatro.

o  de  la  UNC.  Comunicar  a  la

Teatro.   Cumplido,   remitir  al

ONSEJ0    DIRECTIVO  =DE    IA

ÓRD0BA A TRECE  Dhs DEL

Decana
Facultad de Artes

Universidad  Nacional  de  Córdoba


